
 
 
 
 

 
 
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ  
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
МУРАФСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
Н А К А З 

 
10.06.2022                                       с. Мурафа                                        №26-у 
 
Про здобуття учнями базової 
середньої освіти 
 

Відповідно до пункту  Порядку переведення учнів закладу загальної 
середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України  14.07.2015 № 762 (у редакції наказу 
Міністерства освіти і науки України від 08.05.2019 № 621, від 01.03.2021 
№268) та рішення педагогічної ради від 10.06.2022 № 09, н а к а з у ю: 
 

1.​ Видати свідоцтва про базову середню освіту та додатки до них і 
перевести на наступний рік навчання 20 учнів 9 класу: 

№  
п/п  

П. І. Б. 

1 Бабаку Ігорю Сергійовичу 
2 В’юнник Вікторії Віталіївні 
3 ГородничомуДенису Євгеновичу 
4 Дончик Анастасії Миколаївні 
5 Каторжину Олександру Володимировичу 
6 Левченко Інні Віталіївні 
7 Лисенку Віталію Віталійовичу 
8 Малько Марії В’ячеславівні 
9 Новосьолову Вадиму Віталійовичу 
10 Почерніну Ренату Расібовичу 
11 Решетьку Андрію Ігоровичу 
12 Різак Сніжанні Миколаївні 
13 Тищенку Дмитру Григоровичу 
14 Хуторянець Софії Олександрівні 
15 Чернишовій Крістіні Вікторівні 



16 Мозговому Артему Віталійовичу 
17 Пелипейку Олександру Сергійовичу 
18 Коноваленку Максиму Юрійовичу 
19 Суботі Олександру Володимировичу 
20 Суботі Дар’ї Олександрівні 

 
 
 
 
 
 

 
          2.Секретарю Н.ГРИЩЕНКО: 
          2.1.Внести зміни до алфавітної книги запису учнів.  

                                                                                        До 11.06.2022  
3.Класному керівнику Н.БАБАК: 
3.1.Зареєструвати свідоцтва про здобуття базової середньої освіти та 
додатки до них в Книзі обліку та видачі (реєстрації) свідоцтв про 
здобуття базової середньої освіти і додатків до них.  
                                                                                         До 11.06.2022  

     4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
   Директор  

 
Людмила ЦОВМА 

 
З наказом №26-у  від 10.06.2022 ознайомлений: ____________Н.ГРИЩЕНКО 
                                                                              


